
契　約　概　要

１．工事の概要等

(１)工事名称

(２)工事場所 東京都小金井市貫井北町4-2-1

(３)工事期間 平成２７年６月１１日～平成２７年８月１０日

(４)工事種別 管工事

(５)工事概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

６．入札に参加させなかった者

第１回目

4,400,000

4,400,000

2,611,000 （落札）

4,182,000

2,950,000

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

近畿総合設備株式会社

株式会社武部商会

株式会社河内設備工業

会　社　名
(株)サンユーテック、(株)クドウエンジニアリング、(株)河内設備工業、
近畿総合設備(株)、(株)武部商会

会　社　名 　なし

理　　　由

７．入 札 結 果

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

株式会社サンユー
テック

株式会社クドウエンジニアリング

・工事実績：平成17年度以降の空気調和設備の新設、更新又は増設工事

脳情報通信融合研究センター空調機設置工事

脳情報通信融合研究センターに空調機を設置する工事

平 成 27 年 6 月 9 日

・(独)情報通信研究機構の「管工事」の「Ｂ又はＣ等級」又は国交省近畿地整の「暖冷房衛生工事」で経営規
模等評価結果通知書/総合評定値通知書の（P）の値が８７０未満

・大阪府、京都府、兵庫県又は奈良県のいずれかに、建設業法に基づく本店、支店又は営業所等


